Et ibidem idem Nic. Guth. bac. -- proponit verbo, quod
ipse a archidiacon. a 3 annis -- debuit ponere certa signa
sive nopolos.

Ulanowski Acta cap. III : 290

aut polos imponere in certo torrente, qui torrent
dividit bona Syenyange a bonis J. et quia ipse ar-
chidæ. -- signa et scopulos facere neglexit nec ad hoc
ipsum a. d. ic. -- aut aliquem ex arbitris seu officialem ad-
vocavit, sed -- auctoritate propria certa signa gram-
maticum videlicet clenodium Ivzaskarum in lapi-
de sculptendo et eum pro limitibus ponendo -- "

(1513)

Guthowo

In causa gen. dni Felicis de Golczewo contra nob.
 Marcum de Syprzewo, Johannem de G., Casprium
 de Chorzewo, Alexium de Myodusy et Laurencium
 Wrothny de ibidem ... Felix per se ipsos proponit verbo...
 ... tamen ipsi mobiles prefati contra rem
 motam factam ausi sunt eundem Ambrosium
 pro prefata percussione expurganda perjurare ..,

Ulanowski, Acta cap. III., 968

Guthowo

Biel

(1513)

In causa gen. dni Felicis Golczewskii contra nob.
 Morcum de Sipyzewo, Johannem de G., Casparum
 de Chorzewo, Alexium de Myodury et Laurentium
 Urothny de ibidem, Augustinus procurator dni
 Felicis accusavit contumaciam nobilium...
 Ex adverso ... nobiles prefoti ... negant ...
 ... videlicet: Jacobum Studzinski et Stanisla-
 um Poxepta de Bobrowo, soli autem istud
 non vidimus nec presentes fuimus, sed ad
 dicta prefatorum nobilium iurimus iuxta
 rotam in libro terrestri Bielsensi contentam.

Ulanowski. Acta cap. III, 369

Guthovo bacalanii

Priel./ (1531)

pars Joannis Guthrovszky $\frac{1}{2}$ m. l.

Pop. 41, 82

- Staruzno
G. Staruzno (G. Staruzno)
Gutowo Staruzne

Paw Bielecki /
Stupie
(1594)

(pomiar :)

przyszedłszy do drogi która idzie z Mogil-
nice ku ^{Par. Bielecki / Stupie} Golocinowi -- to inne pole za tą
drogą, które pole woz Wylesewo a pozwani
powiadali, że to jedno pole i przypada aż do
granice siemianki

Ptor. grodz. wiec. 96, 568 ~